PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

DIRETORIA GERAL DE CONTRATOS E LICITAÇÕES

ÓRGÃOS JULGADORES DE LICITAÇÃO

Ofício CPL nº 009/2023 Rio de Janeiro, 09 de fevereiro de 2023.

Às sociedades empresárias:

CENTRO INTEGRADO DE ESTUDOS E PROGRAMAS DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL – CIEDS

Ref.: Chamamento Público, nº 003/2022, (Processo nº 2020-0615218), visando promover a

inserção/reinserção no mercado de trabalho de maiores de 18 anos: mulheres em situação de

violência doméstica e familiar, pessoas com vulnerabilidade social, arrimos de família, pessoas

com necessidades especiais, idosos e refugiados legalizados no Brasil, através do manejo de

resíduos sólidos, jardinagem, ou ainda da execução de atividades acessórias às atividades meio,

nas unidades organizacionais do Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro, pelo prazo de até

02 (dois) anos.

Prezados Senhores,

Para ciência e atendimento, segue a determinação da Comissão de Seleção:

“Em atendimento ao disposto no item 8.1.2 do Edital, fica designada a sessão de prosseguimento,

referente à segunda fase do chamamento público, para o dia 13/02/2023 às 14:30, momento em que

será aberto o envelope de habilitação.

Devolvam-se os presentes eletrônicos autos à SECOJ visando à publicidade da data, horário e local

da sessão de prosseguimento, por meio de expedição de ofício ao Centro Integrado de Estudos e

Programas de Desenvolvimento Sustentável – CIEDS, de aviso no Portal Transparência - Licitações

(Chamamento Público) e no DJERJ – Diário da Justiça Eletrônico do Estado do Rio de Janeiro.”.

Atenciosamente,

Secretaria dos Órgãos Julgadores